
Chandeleur Cup - EDG - 9T
GOLF CLUB DE TOULOUSE - 08.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERTHELOT, Charles TOULOUSE 7,7 38 38

2 --- LEMETTRE, Robin TOULOUSE 30,4 42 42

3 --- LACOMBE, Sacha TOULOUSE 29,6 44 44

4 --- FORASTE, Sacha TOULOUSE 44,9 47 47

5 --- BELHAOUARI, Justine TOULOUSE 41,1 48 48

6 --- PREVOST, Lahna TOULOUSE 27,1 49 49

7 --- ESCUDIE, Elise TOULOUSE 35,0 52 52

8 --- MOLIGNIER, Bastien TOULOUSE 42,6 52 52

9 --- PEREZ, Léo TOULOUSE 36,9 53 53

10 --- NAHON, Joseph TOULOUSE 35,2 55 55

11 --- TREMBLAY, Oscar TOULOUSE 53,9 56 56

12 --- GUILLOPE, Marius TOULOUSE 49,1 57 57

13 --- DURAND, Louis TOULOUSE 46,7 58 58

14 --- VINCENT, Hugo TOULOUSE 54,0 59 59

15 --- JOUFFREY, Baptiste TOULOUSE 54,0 60 60

16 --- BENET, Emi TOULOUSE 54,0 61 61

17 --- DEBEZY-ARMAND, Marius TOULOUSE 54,0 62 62

18 --- BOCCACINO, Max TOULOUSE 53,5 63 63

19 --- GARRIGUES, Oscar TOULOUSE 54,0 63 63

20 --- CHESNEAU, Albane TOULOUSE 54,0 64 64

21 --- TRAINEAU, Luc TOULOUSE 54,0 65 65

22 --- LACROIX, Gianni TOULOUSE 49,7 66 66

23 --- CHARIERAS, Albane TOULOUSE 51,1 67 67

24 --- MOLIGNIER, Judith TOULOUSE 54,0 67 67

25 --- GUALINO, Elise TOULOUSE 54,0 68 68

26 --- CAVALIÉ, Lily TOULOUSE 49,3 72 72

27 --- WAILLY, Victorya TOULOUSE 54,0 73 73

28 --- COUGOT, Audrey TOULOUSE 54,0 75 75
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEMETTRE, Robin TOULOUSE 30,4 26 26

2 --- FORASTE, Sacha TOULOUSE 44,9 26 26

3 --- BELHAOUARI, Justine TOULOUSE 41,1 26 26

4 --- TREMBLAY, Oscar TOULOUSE 53,9 30 30

5 --- LACOMBE, Sacha TOULOUSE 29,6 31 31

6 --- MOLIGNIER, Bastien TOULOUSE 42,6 32 32

7 --- VINCENT, Hugo TOULOUSE 54,0 33 33

8 --- ESCUDIE, Elise TOULOUSE 35,0 33 33

9 --- PEREZ, Léo TOULOUSE 36,9 34 34

10 --- GUILLOPE, Marius TOULOUSE 49,1 34 34

11 --- PREVOST, Lahna TOULOUSE 27,1 34 34

12 --- JOUFFREY, Baptiste TOULOUSE 54,0 34 34

13 --- BERTHELOT, Charles TOULOUSE 7,7 35 35

14 --- DURAND, Louis TOULOUSE 46,7 36 36

15 --- GARRIGUES, Oscar TOULOUSE 54,0 37 37

16 --- MOLIGNIER, Judith TOULOUSE 54,0 38 38

17 --- CHARIERAS, Albane TOULOUSE 51,1 39 39

18 --- NAHON, Joseph TOULOUSE 35,2 39 39

19 --- LACROIX, Gianni TOULOUSE 49,7 42 42

20 --- BENET, Emi TOULOUSE 54,0 43 43

21 --- DEBEZY-ARMAND, Marius TOULOUSE 54,0 44 44

22 --- BOCCACINO, Max TOULOUSE 53,5 45 45

23 --- CAVALIÉ, Lily TOULOUSE 49,3 45 45

24 --- CHESNEAU, Albane TOULOUSE 54,0 46 46

25 --- TRAINEAU, Luc TOULOUSE 54,0 47 47

26 --- GUALINO, Elise TOULOUSE 54,0 50 50

27 --- WAILLY, Victorya TOULOUSE 54,0 55 55

28 --- COUGOT, Audrey TOULOUSE 54,0 57 57
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Total :  56 joueurs


